exspensarum contumacie predictis (sic) militis, que in predicta
feria secunda videlicet post Andrée fieri debebant. | Datum
Turegi feria secunda predicta. Anno Domini m° ce0 lxxlx0.
Indictione Arili.

Gedruckt ira Geschichtsfreund XLII, 219—220, Urk. N. 8.

Nr. 166.

1279 (nach heutiger Rechnung).
(1280 nach alter Zählung) 31. Dezember, Münster.

Ritter Hartmann von Ruda verkauft ans Kloster
Rathausen das Gut Meisterswanch in Buttisholz.

Zeuge u. a. Hugo, Chorherr zu Münster, Sacerdos
prebendarius.

Archiv Rathausen. Geschichtsfreund II, 68.
Geschichtsfreund Bd. LIX. Urkunden Beromünster. 14
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Nr. 167.

1280, 5. Januar, Zürich.

Propst Hugo von Einbrach bezeichnet als seinen
Stellvertreter für den auf 8. Januar angesetzten Bechtstag Mag.

H. Manesse, Chorherr von Zürich.

Hugo prepositus Ymbriacensis Judex a sede apostolica
deputatus dilecto in Christo Magistro H. Manessen Canonico

Turicensi salutem | in domino. Cum nos cause que inter
honestum in Christo prepositum et Capitulum Beronensem ex

vna et Ja. Militent de Kienberg ver- | titur ex parte altera,
aliis prepediti negotiis. intendere non possimiis, vices nostras

vobis, quantum ad terminum videlicet proximiim | diem non
feriatam post Epiphaniam et eius continuacionem presentibus
duximus committendas. Datura Turegi in Vigilia Epiphanie |

Anno domini m° ce0 lxxx". Indictione Vili.
Gedruckt im Geschichtsfi*eund XLII, 220, Urk. N. 9.

Nr. 168.

1280, 8. Januar, Zürich.

Mag. Heinrich Manesse setzt im Prozesse zwischen Münster

und Jakob von Kienberg einen Bechtstag auf 5. Feb. an.

Magister H. Manesso Judex subdelegata^ ab honorabili
viro Hugone preposito Ymbriacensi Judice a sede apostolica
delegato | comparentibus coram nobis proximo die non feriate
post Epiphaniam Magistro Bui*, de sanclo Vrsicino Canonico

et Sindico Ecclesie j Beronensis nomine eiusdem ecclesie ex
vna et Jo. dicto fabro de Rinvelden ex parte altera pro Ja.

Milite de Kienberg. [ Cum idem Jo. non esset instructus de

negocio, vt in iudicio contìtebatur et terminus predictus disi-
deraret exhibitionem | iuramenti de calumpnia, nos eidem

militi hac vice déferre votantes, licet contra ipsum procedere
potuissemus, alium terminum | duximus preligendum, videlicet
feriam secundam post purificationem beate virginis proxime
venturam, vt si medio tempore inter partes | compositio non
intercesserit, predicto termino videlicet feria secunda post
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purificatioiiem partes personaliter* compareant coram predicto
domino prepo- j sito Ymbriacensi, qui nobis quantum ad
predictam terminum videlicet feriam secundam post Epiphaniam
et eius continuationem vices suas | commiserat ad prestandum
calumpnie sacramentum et ad procedendum alias quantum
fuerit procedendum. Datum Turegi feria secunda | predicta.
Anno domini mn cc° lxxx°. Indictione VIII.